
UCHWAŁA NR 73/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania  Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii propozycji 
zakresu i wysokości zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2021 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 38 Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia”, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018  Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Województwa Śląskiego poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument pn. „Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej 
wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2021 - 
propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się dokument, o którym mowa w § 1 Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 0A49A476-3A93-4A5D-B9EC-FBC44F6C16F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 73/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 marca 2020 r. 

„Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie w roku budżetowym 2021 - propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii” 

Zadanie realizowane przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku 

Gmina GZM Planowana zmienna część składki rocznej 
dla gmin GZM na 2021 rok  „Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.” 
„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych” 

1 2 3 4 
Będzin                                           29 336 651 zł                                                           29 336 651 zł                                                               -   zł  
Bieruń                                            3 737 750 zł                                                             3 737 750 zł                                                               -   zł  

Bobrowniki                                            3 763 712 zł                                                             3 763 712 zł                                                               -   zł  
Bojszowy                                            1 508 260 zł                                                             1 508 260 zł                                                               -   zł  

Bytom                                           45 957 204 zł                                                           45 919 225 zł                                                         37 979 zł  
Chełm Śląski                                            2 009 290 zł                                                             2 009 290 zł                                                               -   zł  

Chorzów                                           27 562 718 zł                                                           27 562 718 zł                                                               -   zł  
Czeladź                                            7 748 670 zł                                                             7 706 471 zł                                                         42 199 zł  

Dąbrowa Górnicza                                           42 986 686 zł                                                           42 840 678 zł                                                       146 008 zł  
Gierałtowice                                            2 973 418 zł                                                             2 973 418 zł                                                               -   zł  

Gliwice                                           35 281 023 zł                                                           35 044 710 zł                                                       236 313 zł  
Imielin                                               950 167 zł                                                                950 167 zł                                                               -   zł  

Katowice                                         141 951 483 zł                                                         141 951 483 zł                                                               -   zł  
Knurów                                            5 258 814 zł                                                             5 232 650 zł                                                         26 164 zł  
Kobiór                                               431 055 zł                                                                431 055 zł                                                               -   zł  
Lędziny                                            3 057 977 zł                                                             3 057 977 zł                                                               -   zł  

Łaziska Górne                                            3 106 307 zł                                                             3 106 307 zł                                                               -   zł  
Mierzęcice                                            2 304 009 zł                                                             2 304 009 zł                                                               -   zł  
Mikołów                                            9 824 021 zł                                                             9 824 021 zł                                                               -   zł  

Id: 0A49A476-3A93-4A5D-B9EC-FBC44F6C16F2. Podpisany Strona 1



Mysłowice                                           20 166 390 zł                                                           20 166 390 zł                                                               -   zł  
Ożarowice                                            1 971 082 zł                                                             1 945 762 zł                                                         25 320 zł  

Piekary Śląskie                                            9 597 417 zł                                                             9 597 417 zł                                                               -   zł  
Pilchowice                                            1 303 220 zł                                                             1 303 220 zł                                                               -   zł  

Psary                                            3 202 080 zł                                                             3 202 080 zł                                                               -   zł  
Pyskowice                                            2 063 545 zł                                                             2 063 545 zł                                                               -   zł  

Radzionków                                            1 662 479 zł                                                             1 646 443 zł                                                         16 036 zł  
Ruda Śląska                                           28 660 535 zł                                                           28 529 719 zł                                                       130 816 zł  

Siemianowice Śląskie                                           11 748 623 zł                                                           11 748 623 zł                                                               -   zł  
Siewierz                                            2 333 261 zł                                                             2 333 261 zł                                                               -   zł  
Sławków                                            1 088 908 zł                                                             1 072 130 zł                                                         16 778 zł  

Sosnowiec                                           71 688 953 zł                                                           71 489 379 zł                                                       199 574 zł  
Sośnicowice                                               483 194 zł                                                                452 287 zł                                                         30 907 zł  
Świerklaniec                                            2 761 760 zł                                                             2 737 034 zł                                                         24 726 zł  

Świętochłowice                                           13 143 167 zł                                                           13 143 167 zł                                                               -   zł  
Tarnowskie Góry                                           10 596 194 zł                                                           10 541 335 zł                                                         54 859 zł  

Tychy                                           38 325 678 zł                                                           38 246 415 zł                                                         79 263 zł  
Wojkowice                                            2 529 275 zł                                                             2 529 275 zł                                                               -   zł  

Wyry                                            1 201 949 zł                                                             1 201 949 zł                                                               -   zł  
Zabrze                                           47 601 671 zł                                                           47 601 671 zł                                                               -   zł  

Zbrosławice                                            5 368 747 zł                                                             5 368 747 zł                                                               -   zł  
Razem                                         647 247 343 zł                                                         646 180 401 zł                                                    1 066 942 zł  

Id: 0A49A476-3A93-4A5D-B9EC-FBC44F6C16F2. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-766368013 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0A49A476-3A93-4A5D-B9EC-FBC44F6C16F2. Podpisany Strona 3




